[665] In navi Petri Pik eodem die [6 May 1391]

De Johanne van Strate pro 3 barellis butiri precii 31s, 26 casiis 17s 4d. Summa 48s
 4d [cust' 7½d]
 De Johanne Meynfrone pro 1 cista cum 5 dossenis capparum coloris £3 2s 6d, 1
 dossena caligarum pro pueris 16d, 41 lb. vasorum stanni 9s 6d. Summa £3 13s
 4d [cust' 11d]

[666] In navi Gerardi Wank eodem die [6 May 1391]

<^a> De Thoma Garnet pro 2 balis cum 39 pannis, 7½ ulnis curtis sine grano Ind' [cust' 45s 10½d]

[667] In navi Ricardi Elis eodem die [6 May 1391]

<^a> De eodem pro 1 panno et 6 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 17½d
 <^a> De Petro Preterrinet pro 2 balis, 1 fardello et 3 pipis cum 22 pannis et 20 ulnis
 curtis sine grano Al' cust' £3 2[s 9½d]
 Et pro 160 godis panni Wallie stricti in 9 peciis precii 53s 4d, 29 paribus
 botellorum £5, 15 ulnis panni Wallie fresed 12s 4d, 100 paribus galoches
 20s. Summa £9 5s 8d cust' 2s [4d]
 De Galfrido de la Wason pro 2 dolis et 2 pipis cum 16 vagis cepi. Precii £8
 cust' 2s

| | | | |
|--|---------------------------|--|---------------------------|
| <i>Auditor's marginated entries L:</i> | < ^a > p[annus] | < ^b > [pannus] de dimidio grano | < ^c > [pannus] |
| scarlete | < ^k > kers[ey] | < ^d > lectus | < ^p > probatur |

[668] In navi Willemi Palmere 8° die Maii [8 May 1391]

<^a> De Johanne Warnere pro 1 fardello cum 8 pannis et 18 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 10s [2½d]

[669] In navi Jacobi Burs eodem die [8 May 1391]

De Johanne Hughson pro 1 barello cum 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii £5 cust' 15d

De Loys de Port pro 4 peciis karde putride. Precii 4s cust' ¾d

[670] In navi Gerardi Coleman eodem die [8 May 1391]

<^a> De eodem pro 1 panno curto sine grano Hans' cust' 12d
Et pro 100 ulnis canvas. Precii 40s cust' 6d

<^a> De Godkyn Wynkopp pro 1 panno et 6 ulnis curtis sine grano Al' cust' 3s [5¼d]

[671] In navi Petri Colynbergh^a eodem die [8 May 1391]

<^a> De Stenord pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano Al' cust' 19s 3d

<^a> De Bernardo Meclynghows pro 2 balis cum 22½ pannis curtis sine grano Hans' cust' 22s 6d

<^a> De Ricardo Blumvile pro 2 balis cum 21 pannis, 15½ ulnis curtis sine grano Ind' cust' 25s 3¼d

<^b> Et pro 40 peciis kersey facientibus 13 pannos et 8 ulnas curta sine grano Ind' cust' 15s 6¾d

<^a> De Ricardo Abel pro 4 balis cum 45 pannis curtis sine grano Ind' cust' 52s 6d
<^b> Et pro 126 peciis kersey facientibus 42 pannos curtos sine grano Ind' cust' 49s

<^a> De Henrico Smythman pro 2 balis cum 21 pannis curtis sine grano Hans' cust' 21s

<^b> De Roberto Wyche pro 3 balis cum 200 peciis kersey facientibus 66 pannos, 16 ulnas curta sine grano Ind' cust' £3 17s 9½d

<^b> Et pro 5 peciis panni de Berkyn facientibus 2 pannos curtos sine grano^b Ind' cust' 2s 4d

<^a> De Henrico Tuesson pro 3 balis et 1 pipa cum 43 pannis curtis sine grano Hans' cust' 43s

Et pro 6 gros cordcappes precii £3 12s, 40 paribus caligarum 33s 4d. Summa £5 5s 4d cust' 16d

^a Corrected in L from Clynbergh. ^b + [cross] pro valore pannorum interlined by the auditor after this entry L.

[672] In navi Gerardi Funk eodem die [8 May 1391]

<^a> De Barnardo Meclynghows pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano Hans' cust' 10s 6d

Auditor's marginated entries L: <^b> sarge <^w> w[orsted] <^b> q[uintalli cere] <^{aa}>-<^{aa}> Sum of the issues of the side of the membrane

| | |
|--|--------------------------|
| < ^a > De Ricardo Gill pro 1 bala cum 19½ pannis et 4 ulnis curtis sine grano |Ind' cust' 22s 11½d |
| < ^a > De Petro Cromhow pro 4 balis cum 45 pannis et 18 ulnis curtis sine grano |Hans' cust' 45s 9d |
| < ^a > De Tidmanno Knypere pro 2 balis cum 20 pannis et 12 ulnis curtis sine grano |Hans' cust' 20s 6d |

[673] In navi Arnaldi Duker eodem die [8 May 1391]

| | |
|---|-------------------------------------|
| < ^a > De Bernardo Mechynghows pro 1 bala cum 9½ pannis curtis sine grano |Hans' cust' 9s 6d |
| < ^a > De Clais Hane pro 3 balis cum 36½ pannis curtis sine grano |Hans' cust' 36s 6d |
| Et pro 5 grossis cordcappes. Precii £4 5s. |cust' 12¾d |
| < ^a > De Henrico Moryng pro 2 balis cum 25½ pannis curtis sine grano |Hans' cust' 25s 6d |
| < ^a > De Thoma Trumpyngton pro 1 bala cum 8 pannis curtis sine grano |Ind' cust' 9s 4d |
| < ^a > De Godkyn van der Hithe pro 2½ pannis curtis sine grano |Al' cust' 6s ^a 10½d |

[674] In navi Hermanni Hubert eodem die [8 May 1391]

| | |
|---|------------------------|
| < ^a > De eodem pro 2½ pannis curtis sine grano |Al' cust' 6s 10½d |
|---|------------------------|

[675] In navi Clais Simondson eodem die [8 May 1391]

| | |
|--|------------------------|
| < ^a > De eodem pro 14 ulnis panni largi sine grano |Al' cust' 19¼d |
| < ^a > De Henrico Dederikson pro 2 pannis et 3 ulnis curtis sine grano |Al' cust' 5s 10¼d |

[676] In navi Alardi Hughson eodem die [8 May 1391]

| | |
|---|------------------------|
| a*< ^a > De Johanne Carle pro 1 bala cum 7 pannis et 5 ulnis curtis sine grano |Al' cust' 19s 10d |
| Et pro 2 lectis duplicatis precii 32s, 40 lb. fili Colonie 6s 8d, 17 pennariis 2s. Summa 40s 8d |cust' 6¼d |
| a*< ^w > Et pro dictis 2 lectis pro quolibet lecto 13½d |[Al'] cust' 2s 3d |
| < ^a > De Petro Cronner pro 1½ pannis curtis sine grano |Al' cust' 4s 1½d |
| Et pro 1 dossena cultellorum. Precii 12d |cust' ¼d |
| < ^a > De Francisco van Stene pro 8 ulnis panni largi sine grano |Al' cust' 11d |
| Et pro 2 barellis nucum. Precii 6s 8d |cust' 1d |
| De Willelmo van Aken pro 1 fardello cum 17 mantellis Hibernie precii £5 9d, 8 peciis panni Hibernie £8 6s, 8 huses panni Hibernie 24s 6d. Summa £14 11s 3d |cust' 3s 7¾d |

^a + [cross] marginated against this entry by the auditor L.

Auditor's marginated entries L: <^a> p[annus] <^b> [pannus] de dimidio grano <^c> [pannus]
 scarlete <^d> kers[ey] <^e> lectus <^f> probatur

[677] In navi Jacobi Jacobson eodem die [8 May 1391]

| | | |
|--|----------------|---------------|
| De Katerina Sprong pro 1 lecto de worsted simplici. | Precii 20s | cust' 3d |
| ^{<w>} Et pro dicto lecto simplici | | Al' cust' 7½d |
| De Arnaldo Brision et Eliot de Puy pro 6 fotheris plumbi operati. | Precii £33 10s | |
| | | cust' 8s 4½d |
| De Johanne Perisson pro 1 fardello cum 3 dossenis tunicarum veterum. | Precii 16s | |
| 8d | | cust' 2½d |

[678] In navi Gerardi Westfale eodem die [8 May 1391]

| | | |
|---|-------|--------------------|
| ^{<a>} De Ricardo Blumvile pro 1 bala cum 9 pannis et 18 ulnis curtis sine grano | | Ind' cust' 11s 4½d |
| ^{<k>} Et pro 32 peciis kersey facientibus 10 pannos et 16 ulnas curta sine grano | | Ind' cust' 12s 5½d |
| ^{<a>} De Petro Smedike pro 1 fardello cum 6½ pannis curtis sine grano | | Hans' cust' 6s 6d |
| ^{<a>} De Ricardo Radwell pro 2 balis cum 13 pannis et 9 ulnis curtis sine grano | | Ind' cust' 15s 7¼d |
| ^{<k>} Et pro 142 peciis kersey facientibus 47 pannos et 8 ulnas curta sine grano | | Ind' cust' 55s 2¾d |
| ^{<k>} De Johanne Osbarne pro 1 bala cum 55 peciis kersey facientibus 18 pannos et 8 ulnas curta sine grano | | Ind' cust' 21s 4¾d |
| ^{<a>} De Johanne Weston pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano | | Ind' cust' 4s 8d |
| ^{<a>} De Etmar Sclytyng ^a in dicto fardello pro 2 pannis, 19½ ulnis curtis sine grano | | Al' cust' 7s 9d |
| Et pro 1½ dossenis capparum pro pueris precii 3s, 2 ollis stanni 2s 2d. Summa 5s 2d | | cust' 1d |
| ^{<a>} De dicto magistro in eodem fardello pro 2 pannis et 18 ulnis curtis sine grano | | Hans' cust' 2s 9d |

^a The letters ytyng have been traced out in darker ink by a contemporaneous hand in order to make them more legible L.

[679] ^aIn navi Petri Heyn 11° die Maii [11 May 1391]

| | | |
|--|-------|----------------|
| ^{<a>} De Willelmo Strother pro 2 fardellis cum 9 pannis, 9½ ulnis curtis sine grano | | Ind' cust' 11s |
| ^a b marginated against this entry L. | | |

[680] In navi Johannis van dre Gold eodem die [11 May 1391]

| | | |
|--|-------|------------------|
| ^{<a>} De eodem pro 3 pannis et 3 ulnis curtis sine grano | | Al' cust' 8s 7¼d |
| Et pro 2 dossenis caligarum precii 21s 1d, ½ dossena capparum coloris 2s 2d, 7 zonis 21d, 5 bursis 15d. Summa 26s 3d | | cust' 4d |